MẪU ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP/CẤP LẠI CHỨNG CHỈ KIỂM ĐỊNH VIÊN
[bookmark: tvpllink_gseoqhghdl_16](Mẫu số 03 tại Phụ lục II ban hành kèm theo Nghị định số 04/2023/NĐ-CP ngày 13/2/2023 của Chính phủ)
[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------
….. , ngày ... tháng .... năm 20 …..
ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Cấp (hoặc cấp lại) chứng chỉ kiểm định viên
Kính gửi: ……………………………………..
Họ và tên :……………………………………… Ngày sinh ……………………….
Số CMND/Căn cước công dân: …………………………………………………….
Trình độ học vấn: ………………… điện thoại………………… E-mail: .…………………
Đề nghị cấp chứng chỉ kiểm định viên với phạm vi sau đây:
	TT
	Phạm vi đề nghị

	Tên đối tượng kiểm định
	Giới hạn đặc tính kỹ thuật

hoặc
Đề nghị cấp lại chứng chỉ kiểm định viên số hiệu ...............
Lý do/Nội dung đề nghị cấp lại:
Hồ sơ kèm theo gồm có:

	CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ
(Ký tên và ghi rõ họ tên hoặc ký số)